
Číslo smlouvy objednatele:                                Číslo smlouvy Zhotovitele: 02-O-4217-9444/19

1

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. ve spojení s § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném a účinném znění na akci:

Polohopisné a výškopisné zaměření, průzkumné práce - IGP

ODDÍL I – IDENTIFIKACE SMLUVNÍCH STRAN:

Objednatel: Město Týnec nad Sázavou

Sídlo: K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou

IČ: 00232904

DIČ: CZ00232904

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu: 320082359/0800

Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Martin Kadrnožka, starosta města

e-mail: kadrnozka@mestotynec.cz

Zástupce ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5

IČ: 47116901

DIČ: CZ47116901

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha

Číslo účtu: 19-1583390227/0100

Statutární zástupci:

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930 
(dále jen „Zhotovitel“)

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy 
nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat 
a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

ODDÍL II – PŘEDMĚT DODATKU: DOBA PLNĚNÍ

Smluvní strany se vzájemně dohodly na 10. zasedání výrobního výboru, konaném 
dne 02.12.2020, na Městském úřadě Města Týnec nad Sázavou, že vzhledem 



Číslo smlouvy objednatele:                                Číslo smlouvy Zhotovitele: 02-O-4217-9444/19

2

k mimořádným opatřením nařízenými vládou České republiky v rámci nouzového stavu 
vyhlášeného z důvodu šíření virové nákazy covid-19, budou prodlouženy termíny plnění Díla 
v Čl. II Doba plnění Smlouvy o dílo 02-O-4217-9444/19, který bude nově znít takto:

Čl. II

Doba plnění

II.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a předat je 
Objednateli v následujících termínech:

Zahájení činnosti: bezprostředně po uzavření Dílčí smlouvy

Termíny plnění:

Přípravné práce – A.1 Polohopisné a výškopisné zaměření:

Část plnění původní termín nový termín

Vodovod a kanalizace Krusičany 31.10.2020 31.12.2020

Vodovod Pecerady – Zbořený Kostelec 31.10.2020 31.03.2021

Vodovod Podělusy 31.12.2020 31.03.2021

Vodovod a kanalizace Čakovice 31.12.2020 ponecháno

Vodovod Chrást nad Sázavou 31.03.2021 ponecháno

Přípravné práce – A.2 Průzkumné práce IGP:

Část plnění původní termín nový termín

Vodovod a kanalizace Krusičany 31.10.2020 31.03.2021

Vodovod Pecerady – Zbořený Kostelec 31.10.2020 31.03.2021

Vodovod Podělusy 31.12.2020 30.06.2021

Vodovod a kanalizace Čakovice 31.12.2020 30.06.2021

Vodovod Chrást nad Sázavou 31.03.2021 30.06.2021

  *Pozn. Zhotovitel není v prodlení s provedením díla, jestliže dojde ke zdržení u dotčených 

orgánů státní správy či u ostatních účastníků řízení. Termíny řádného provedení díla, 

dle tohoto článku se prodlužují o dobu, po kterou byly dotčené orgány či ostatní účastníci 

řízení, jejichž rozhodnutí, závazná stanoviska a vyjádření je zhotovitel povinen opatřit, 

nečinné. Nečinností se pro účely této smlouvy rozumí nedodržení lhůt stanovených právními 

předpisy pro vydání příslušného rozhodnutí, závazného stanoviska či vyjádření. Zhotovitel

je povinen objednatele o prodloužení lhůty z důvodu nečinnosti dotčených orgánů informovat 

bez zbytečného odkladu poté, kdy se o této skutečnosti dozví.

(dále jen „Doba plnění“)



Číslo smlouvy objednatele:                                Číslo smlouvy Zhotovitele: 02-O-4217-9444/19

3

ODDÍL III – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna a v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom exempláři pro každou 
ze smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a souhlasí s celým 
jeho obsahem, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Mgr. Martin Kadrnožka Ing. Jan Cihlář
starosta města ředitel divize 02
Město Týnec nad Sázavou Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.




